
 
 

 

                                                                                                        
         

 
Uchwała Nr XLIII/229/2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 26 września 2014 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/217/2014 Rady Miejskiej w Skórczu 
dotyczącej zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rewitalizację ujęć wody 
w Skórczu wraz z budową infrastruktury towarzyszącej z dnia  
5 czerwca 2014 roku 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  uchwala się,  
co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Uchyla się Uchwałę Nr XL/217/2014 Rady Miejskiej w Skórczu w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rewitalizację ujęć wody w Skórczu  
wraz z budową infrastruktury towarzyszącej z dnia 5 czerwca 2014 roku. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady 
                                                                                     Miejskiej 
       
                                                                               Mirosław Ossowski 
                                                                                 
 
  

  
 


